
 

 

Zarządzenie  Nr 45/2018 

Prezydenta  Miasta  Ostrołęki 

z  dnia  19 lutego 2018r. 

 

zmieniające zarządzenie w  sprawie  ogłoszenia  otwartego konkursu  ofert                     

na  realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Ostrołęki 

obejmującego edukację zdrowotną, promocję zdrowia i profilaktykę  chorób  w  mieście  

Ostrołęka  w 2018 roku w ramach ,,Miejskiego Programu Promocji Zdrowia                    

i Profilaktyki na lata 2009 – 2020  w Mieście Ostrołęka”. 

     

Na podstawie art. 13 pkt 3, art. 14 ust.1 i art. 15 ust.1, 3, 4 ustawy z dnia 11 września          

2015 r. o zdrowiu publicznym (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2237 z późn. zm.) oraz uchwały                            

Nr 122/XIX/2015 Rady  Miasta  Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2015 r. zmieniającej uchwałę     
w sprawie przyjęcia ,,Miejskiego Programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki na lata          

2009 - 2015 w Mieście Ostrołęka” zarządza się, co  następuje:  

 

                                                                   §1.  

W załączniku do zarządzenia  Nr 358/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia                               

2017 r. w  sprawie  ogłoszenia  otwartego konkursu  ofert  na  realizację  zadań z zakresu 

zdrowia publicznego   na rzecz mieszkańców Ostrołęki obejmującego edukację zdrowotną, 
promocję zdrowia i profilaktykę  chorób  w  mieście  Ostrołęka  w 2018 roku w ramach 

,,Miejskiego Programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki  na lata 2009 – 2020 w Mieście                        

Ostrołęka”, w załączniku dział V otrzymuje brzmienie: 

 

 

 „ V. Kryteria oceny ofert 

 

 

1. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem środków finansowych.                        

Środki na realizację  zadania otrzyma podmiot, którego oferta zostanie uznana                            

za  najkorzystniejszą i  wybraną  w  postępowaniu konkursowym.   

       2.   Rozpatrywane będą oferty kompletne i prawidłowo złożone według obowiązującego   

             wzoru, w terminie określonym  w ogłoszeniu konkursowym. 

       3.   Dopuszcza  się  rozstrzygnięcie  konkursu  poprzez  wybór  jednej  oferty. 

       4.   Złożenie ofert nie gwarantuje przyznania  środków w wysokości, o którą  
      występuje  oferent.       

5.   Wybór ofert oraz zawarcie umowy z oferentami wybranymi w toku postępowania  

        konkursowego nastąpi w ciągu 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

6.  Wybór ofert  nastąpi w oparciu o ocenę formalną  dokonaną  przez Wydział Spraw  

 Społecznych i Mieszkaniowych oraz  ocenę  merytoryczno – ekonomiczną  zadania 

      przeprowadzoną  przez komisję konkursową w składzie: 

1) Grzegorz  Płocha  - Przewodniczący Komisji; 

2) Iwona Barbara Suska - Członek Komisji; 

3) Dorota Bagińska – Członek Komisji. 

 

 

 

 



7. Odrzuceniu z przyczyn formalnych podlegają  oferty:  złożone  na  innych  drukach                

niż wskazane w dziale VI pkt 1, niekompletne, wypełnione nieczytelnie, dot. zadania, 

które nie jest objęte  działalnością statutową organizacji składającej ofertę                          
oraz niemieszczące się pod względem merytorycznym w rodzajach zadań wskazanych 

w ogłoszeniu, złożone przez podmiot nieuprawniony zgodnie z niniejszym ogłoszeniem  

do  wzięcia  udziału  w  konkursie, złożone  po  terminie.  

8. Oferty będą oceniane według następujących kryteriów: zakres rzeczowy zadania  -  tj. 

ocena merytoryczna scenariusza realizacji zadania punktacja /0-5/, posiadanie                    

przez oferenta odpowiedniego doświadczenia i kwalifikacji w zakresie  realizacji  zadania 

będącego przedmiotem oferty - punktacja /0-5/, rodzaj i celowość  planowanych kosztów 

(jasność i rzetelność kosztorysu), w tym wielkość   i celowość  wnioskowanej dotacji 

(deklarowana wielkość środków własnych na realizację zadania – minimum 10%) - 

punktacja /0-5/, możliwość realizacji zadania (kadra, sprzęt, baza, współpraca z innymi 

podmiotami) - punktacja /0-5/, ocena wkładu rzeczowego, osobowego,                              

w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków - punktacja /0-5/, 

różnorodność form i miejsc przekazu edukacji zdrowotnej, pomysłowość przedsięwzięcia 

dla jak najliczniejszej społeczności, - punktacja /0-5/, ocena realizacji zleconego zadania 

publicznego w latach poprzednich pod względem rzetelności, terminowości oraz sposobu 

rozliczenia otrzymanych na ten  cel środków – punktacja /0-5/. Minimalna liczba 

punktów do przyjęcia oferty  wynosi - 20, zaś  maksymalna – 35 punktów. „                                                                                                                                

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych                     

i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Janusz Kotowski 


